CAMÃRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
1O JUL. 1019 I

GOVERNO MUNICIPAL --

Alison Andrei p, Camargo (Ulo)
Presidente

VOTORANTIM

Ofício n" 441/19 eM

Votorantim, 02 de Julho de 2019,

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 393/19, datado em 18 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 263/19, de autoria do nobre

vereador Mauro Paulino Mendes, apresentada durante a 20a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 18 de junho de 2019, pelo presente

informamos que a solicitação será avaliada quanto a viab ilidade pela equipe técnica do

Departamento competente, e posteriormente, esta do e conformidade, será inclusa na

programação para execução,

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE...~ ...,,-,

OL :VEIRA SOUZA

-,
Avenida 31 de Ma ,327 - Centro - Votôrantim - SP CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537

g"bin't"'OP"f'i~'P.gOV.b'